Ze schudden het hoofd,  
klaptten hun handen,  
en als onstuimige schaapsbokken  
maakten ze sprongen,  
terwijl ze opgewekt zeiden:

‘Kort is onze levenstijd en vol verdriet,  
geen vertroosting voor mensen bij het einde;  
en niemand die we kennen,  
die uit de onderwereld teruggekeerd is;  
want uit het niets zijn we geboren,  
en na dit leven  
zal het zijn als waren we nooit geweest.

*Venite ergo  
et fruamur bonis que sunt,  
et utamur creatura  
tamquam in iuventute celeriter.*

*Vino precioso et ungentis nos repleamus,  
et non pretereat nos flos temporis.*

*Coronemus nos rosis  
antequam marcescant.*

*Nullum pratum sit  
quod non pertranseat luxuria nostra.*

*Ubique relinquamus signa leticie,  
quoniam hec est pars nostra et hec est sors.*

*Talia inquam et similia dicentes,  
frenum concupiscencie laxabant,  
et flores quos poterant singuli carpebant.*

*Ego autem cum paululum in meis substitissem,  
et quid nam facerem in animo meo hesitarem:  
Ecce flores humanati,  
quos vernali amenitate decoros  
videram et recenter virere conspexeram,  
subito arefacti deciderunt,  
et decor omnis perierat.*

*Cuius novitate visionis stupefactus,  
et in me reversus,  
cepi deierare  
quod nullum ex floribus caducis vellem adamare,  
quos tam brevi tempore florere  
et ex timplo arere conspexeram.*

3.  
*Quadam igitur die  
dum animus inquietus  
circumquaque aspiceret,  
et velud hynnulus  
umbrosum locum peteret ad quiescendum,  
fervorem declinans meridianum:  
Ecce eregione  
in summis excelsisque verticibus  
apparuit quasi flos campi  
conspicuus et ad videndum delectabilis,  
omnibusque quos antea videram floribus  
incomparabiliter pulchrior apparebat.*

*Ad quem videndum cum festinassem:  
Ecce subito inmutatus non comparuit;  
sed quasi dea tocium pulchritudinis ante me stetit,  
que velud rosa rubens et candore niveo refulgens,  
sole clarius rutilabat,  
et eloquia pulchritudinis dabat.  
Hec cunctorum in se summam optabilitium perferebat,  
odoreque suavissimo  
ad modum panthere  
longe lateque diffuso circumquaque  
ad amorem suum cunctos trahebat,  
voceque dulcissima sic dicebat:*

*Transite ad me omnes qui concupiscitis me,  
et a generationibus meis adimplemini.*

*Ego mater pulchre dilectionis  
et timoris et agnitionis et sancte spei.*

4.  
Quibus auditis

Daarom kom,  
laten we het goede genieten  
en ons vlug van de schepping bedienen,  
zolang we nog jong zijn.

Laten we ons aan kostbare wijn en zalfoliën te goed doen,  
en laat de bloei van het leven ons niet ontglippen.